MERCADO
IBERO
AMERICANO
DE JAZZ

17-18
19 DE
NOV

MATUCANA 100
2023

PROGRAMA

ENTRADAS EN M100.CL Y TICKETPLUS




ACTIVIDAD

MERCADO
IBERO L
AMERICANO

DE JAZZ

19 DE
NOV

MATUCANA 100
2023

VIERNES 17
13:30 PM .
T ACREDITACION
15:30 PM PANEL: NUEVAS
PLATAFORMAS DEL JAZZ
18:30 PM INAUGURACION
19:15 PM MARIA Y LOS TEMPLOS
20:20 PMCONCHALI BIG BAND
21:30 PM  MAPOCHO ORQUESTA
22:30 pM  JAMSESSION
(ESCUELA SUPERIOR DE JAZZ

Y MUSICA POPULAR)

ESPACIO

BOLETERIA

MICROCINE

TEATRO PRINCIPAL

TEATRO PRINCIPAL

TEATRO PRINCIPAL
EXPLANADA

HUERTA



10:00 PM -
11:00 PM

ACTIVIDAD

ACREDITACION  BOLETERIA

SABADO 18

11:00 PM
13:00 PM

15:30 PM

16:30 PM

17:00 PM

17:30 PM

18:00 PM

19:00 PM

20:00 PM

21:00 PM

2215 PM

00:00 AM

00:00 AM

RONDAS DE VINCULACION
ACTIVIDAD CERRADA SOLO CON

ACREDITACION

CONFERENCIA: INTERCULTURALIDAD E
INTERNACIONALIZACION DE LA MUSICA

PANEL: EDUCACION PARA LOS
RETOS JAZZISTICOS FUTUROS

MONTSERRAT PRIETO

CONSTRUCCION SOCIAL ACTUAL DEL JAZZ
LA ORQUESTA DEL VIENTO

ALFREDO TAUBER

SISTEMAS INESTABLES

DANITSE (PERU)

BIGYUKI (JAPON/USA)

DJ EFE

JAM SESSION
(ESCUELA SUPERIOR DE JAZZ Y MUSICA
POPULAR)

ESPACIO

HUERTA

MICROCINE

MICROCINE

EXPLANADA

MICROCINE

TEATRO PRINCIPAL

HUERTA

EXPLANADA

HUERTA

EXPLANADA

EXPLANADA

HUERTA



10:00 PM -
11:00 PM

ACTIVIDAD

ACREDITACION  BOLETERIA

DOMINGO 19

11:00 PM

15:30 PM

16:15 PM

17:00 PM

17:30 PM

18:00 PM

19:00 PM

20:30 PM

21:00 PM
22:30 PM

RONDAS DE VINCULACION
ACTIVIDAD CERRADA SOLO CON
ACREDITACION

CIRCUITOS JAZZISTICOS: CONCLUSIONES MJAZZ
CHILEY ESPANA

FELIPE DUHART

JUAN PABLO SALVO CUARTETO

LA IRRUPCION JOVEN EN EL
JAZZ ;MITO O REALIDAD?

JAZZACTIVO

SUBHIRA QUINTETO

ANTONELLASIGALA

FIESTA CLAUSURA

ESPACIO

HUERTA

MICROCINE
HUERTA

EXPLANADA

HUERTA

TEATRO PRINCIPAL

HUERTA

EXPLANADA

HUERTA



MERCADO
IBERO
AMERICAND
DE JAZZ
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